[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  10 декабря 2020 г.  №  4297

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 № 975-р «Об утверждении Перечня должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», а также на основании постановления Правительства Ленинградской области от 13.03.2020 № 117 «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района                                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 13.04.2020 № 1275 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять проверки и составлять акты на соответствие требованиям, установленным постановлением Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года № 171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 4 следующего содержания:
«4. Уполномочить исполняющего обязанности начальника отдела по делам ГО и ЧС  администрации Лужского муниципального района Буденного Алексея Валерьевича составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

1.2. Пункты 4 и 5 Постановления считать соответственно пунктами                     5 и 6.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: адм. г.п. и с.п. – 13 экз., комитеты, отделы, секторы администрации – 7 экз., прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 13.04.2020 № 1275